平成 26 年 8 月 26 日

新潟市建設工事参加業者 各位

東 区 役 所 総 務 課
東 区 役 所 建 設 課

東建第 503 号 じゅんさい池公園(西池)ニセアカシア伐採その 2 工事
     の積算内容について（お知らせ）

平成 26 年 8 月 22 日に通知しました東建第 503 号じゅんさい池公園（西池）

ニセアカシア伐採その 2 工事の積算書について，下記のとおり積算しておりま

す。
積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

東建第503号の施工第0-0001号～施工第0-0009号内訳書及び，施工第0-0027
号～施工第 0-0035 号内訳表のチェンソー鋸長 600mm 排気量 80cc(MMJ2035
004)に関しまして，機械損料のみで積算しております。なお，契約後に変更協

議の対象とします。

以上